

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3677

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 29/03/2023

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA PURISIMA DE LO VASQUEZ
Atención a: .

Cliente: Viviana .

Proyecto:

Giro: EDUCACION

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: PARIS N. 1455 RECREO VIÑA DEL MAR - VIÑA DEL MAR

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	10		\$1.900		\$19.000
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	10		\$1.290		\$12.900
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	10		\$2.490		\$24.900
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	2		\$4.990		\$9.980
4100001044556	SOBRE AMERICANOS 25 unidades	2		\$1.290		\$2.580
3100285002779	TIJERA MULTIUSO 8 1/4 MANGO GOMA	3		\$3.890		\$11.670
7453038406413	HUELLERO CUADRADO POINTER	1		\$1.490		\$1.490
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	10		\$1.890		\$18.900
200801	PAPEL HILADO 180 grs 77 110	10		\$590		\$5.900
7453038406413	HUELLERO CUADRADO POINTER	1		\$1.490		\$1.490
7807219027766	ESPONJERO ADIX	1		\$1.490		\$1.490
4902505142789	LAPIZ PASTA PILOT AZUL BPS GP 07	14		\$2.290		\$32.060
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	6		\$350		\$2.100
1690	CINTA EMBALAJE 100 mts	2		\$1.990		\$3.980
38592	ANILLADO	8		\$3.900		\$31.200
7453038497183	ETIQUETAS PARA IMPRESION CARTA 20 HOJAS	1		\$3.900		\$3.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$155.908
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$29.622
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$185.530